
 
 

UCHWAŁA NR XX/151/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zakazu napełniania basenów przydomowych, podlewania ogródków przydomowych i terenów 
zielonych w okresie letnim na terenie Miasta i Gminy Daleszyce 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz napełniania basenów przydomowych powyżej 5 m3 oraz podlewania wodą 
z gminnej sieci wodociągowej ogródków przydomowych, działkowych oraz innych terenów zielonych na 
terenie Miasta i Gminy Daleszyce od dnia 1 czerwca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. W przypadku naruszenia zakazu, określonego w § 1, winni naruszenia będą pociągani do 
odpowiedzialności karno-administracyjnej w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykroczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Daleszycach 

 
 

Sławomir Jamioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 1653


	UCHWAŁA NR XX/151/2025 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-29T09:36:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




